中央選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 107 年 12 月 18 日

發文字號：中選務字第 1073150557 號

主旨：公告更正臺北市第 7屆市長選舉當選人柯文哲之得票數為

580,663 票。

依據：

  一、公職人員選舉罷免法第 7條第 1項、第 69 條第 1項。

  二、本會第 523 次委員會議決議。

公告事項：臺北市第 7 屆市長選舉當選人名單，業經本會以 107 年

11 月 30 日中選務字第 1073150509 號公告在案，當選人

柯文哲得票數為 580,820 票。茲依臺灣臺北地方法院 107

年 12 月 14 日北院忠民誠 107 選聲 2 字第 1070023957 號

函送重新計票結果，當選人柯文哲得票數為 580,663 票，

特予更正。